
       
       
        

 

Tekninen avustaja, vuorotteluvapaan sijaisuus 

 

Haemme teknisen avustajan vuorotteluvapaan sijaisuuteen ajalle 4.1.-2.7.2021 teknisesti näppärää 
henkilöä, jolla on hanskassa niin webbisivujen päivittäminen kuin kartta- tai suunnitteluohjelmat. Myös 
rakennusvalvonnan tuntemuksesta on apua.  

Teknisen avustajan keskeisiin työtehtäviin kuuluu: rakennustarkastuksen toimistotöissä avustaminen, 
rakennusvalvonnan toiminnan tukeminen, nettisivujen päivittäminen, liiteri tietojärjestelmään uusien 
osayleiskaavojen ilmoittaminen, vesihuoltokarttojen (MApInfo) ja tonttijohtokorttien päivittäminen, 
kaapelikarttojen ja näyttöjen pyytäminen, maanmittauslaitokselle tehtävät päivitykset ja muut työnantajan 
määräämät tehtävät. 

Vaikka työ tekijäänsä opettaa, niin arvostamme teknisen alan koulutusta ja suunnitteluohjelmien hallintaa. 
Nopea oppiminen on perusedellytys työtehtävien hyvälle hallinnalle. 

Valittavan henkilön tulee täyttää TE-hallinnon vuorotteluvapaan sijaiseksi palkattavalle henkilölle 
määrittelemät ehdot. 

Työ alkaa 4.1.2021 tai sopimuksen mukaan aiemminkin. 

Palkkaus määräytyy TS:n mukaan. 

Palvelussuhde on määräaikainen. 

Hakuaika päättyy 9.12.2020 klo 23.59. 

Hakemukset kuntarekryn kautta. https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/tekninen-avustaja-323861/ 

Tohmajärven kunta on toimelias ja tolkullinen työyhteisö, jossa osa-aikaiset työntekijät mukaan lukien on 
noin 300 työntekijää ja viranhaltijaa. Kunnan organisaatio jakaantuu viiteen toimialaan: yleisjohto ja 
kuntakehitys, talous ja hallinto, sivistys, tekninen ja Keski-Karjalan musiikkiopisto.  

Teknisen toimialan työskentelyä johtaa tekninen johtaja. Toimiala jakaantuu neljään tulosyksikköön: 
rakennusvalvonta, kunnallistekniikka, toimitilavuokrauspalvelu, siivous- ja ruokahuolto. Teknisessä 
toimistossa työskentelee 10 viran- ja toimenhaltijaa. 

Olemme savuton työpaikka. 

Lisätietoja antaa tekninen johtaja Jorma Berg 0401054201. Yhteydenottojen toivotaan tapahtuvan klo 8-16 
välillä. 
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